quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Portaria

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal –
15ª Legislatura – 2021/2024

Portaria/Sec. Saúde/ n.º 02 de 25 de março de 2024.

“Dispõe sobre a constituição da comissão de revisão de
óbitos, e da outras providências.”

O Secretário Municipal de Saúde, e a Diretora Administrativa do Hospital Municipal
Jonival Lucas, no uso de suas atribuições legais, e cientes da importância de avaliar a
qualidade da assistência prestada no HMJL a partir da análise dos óbitos hospitalares,
resolve:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Revisão de Óbitos, conforme abaixo:

I. Bruno Matos da Mata – Diretor Médico do HMJL;
II. Jadna Gaspar Dourado – Coordenadora da Enfermagem do HMJL;
III. Thauane Andrade dos Anjos – Enfermeira NSP;
IV. Caline Anjos Novaes - Farmacêutica

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário, retroagindo seus efeitos para a partir de 25 de março de 2024.

Souto Soares/Ba, 25 de março de 2024.

Vagno Sousa de Oliveira

Secretário da Saúde

Jadna Dourado Gaspar

Diretora Administrativa do HMJL

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D983AC1D13411A12FCA72080D0AFAD13

		2024-04-03T08:36:07-0300